
UM.385318.2025 
 

Zarządzenie nr PM- 1559/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia  16 kwietnia 2025r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr PM-377/2024 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia  
25 lipca 2024 r. w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy 
dzierżawy, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej  
w Gliwicach przy ulicy Zielonej na okres do 3 lat. 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1,  
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024, poz. 1145 z późn. zm.), 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchylić w całości treść Zarządzenia nr PM-377/2024 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, 
położonej w Gliwicach przy ulicy Zielonej na okres do 3 lat. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierownik Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki      
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Jarosław Zięba 

       Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice* 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym * 

 



 U z a s a d n i e n i e   

    

   

    Zarządzenie nr PM-377/2024 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 25 lipca 2024 r. 

dotyczyło przeznaczenia do wydzierżawienia, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, 

nieruchomości położonej w Gliwicach przy ulicy Zielonej, obejmującej część działki  

nr 1725 o powierzchni całkowitej 0,0500 ha, KW GL1G/00116139/6, obręb Bojków, 

stanowiącej własność miasta Gliwice, z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjny ogród 

przydomowy urządzony na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

     Dzierżawca odmówił podpisania przygotowanej dla niego umowy oraz teren został 

wydany i gmina przejęła władanie nad nieruchomością, zasadnym jest podjęcie 

niniejszego zarządzenia. 

 
 


